
Produktový list

Model
Ajax KeyPad white - bezdrátová dotyková klávesnice - bílá

Popis
Ajax KeyPad white - bezdrátová kapacitní dotyková klávesnice, kódování číselným kódem, panic tlačítko pro tichý poplach, tamper, dosah 1700m, výdrž
baterie 2 roky (obj. č.: 81167)

Obj. č.
81167

Technické parametry
Ajax KeyPad white - bezdrátová dotyková klávesnice - bílá

Ajax KeyPad je bezdrátová dotyková klávesnice umožňující jednoduché ovládání zabezpečovacího systému zadáním číselného hesla či stisknutím
tlačítka. V krizové situaci lze rovněž spustit tichý poplach.



 

Ajax KeyPad white - bezdrátová dotyková klávesnice - bílá

Typ spojení Bezdrátové

Klávesnice Kapacitní

Počet tlačítek 15

Použití Vnitřní prostory

Signalizace stavu systému Ano

Tísňové tlačítko Ano

Ochrana proti sabotáži Ano

Ochrana proti hádání hesla Ano

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 700 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 4× baterie AAA 3 V DC

Výdrž baterie Až 2 roky

Provozní teplota -10 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 150 × 102.5 × 13.2 mm

Hmotnost 172 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí II. - vnitřní všeobecné

 

Objednací číslo: 81 167

Vytvořeno: 29.03.2024 07:23
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax KeyPad white - bezdrátová dotyková klávesnice - bílá

	Popis
	Obj. č.
	81167

	Technické parametry
	Ajax KeyPad white - bezdrátová dotyková klávesnice - bílá


